consensu et voluntate domina? Guillermae,

uxoris sua? , dédit et concessit ecclesia? Clu-

niacensi decimam planta? des Mesplies,

quam, sicut supra dictum est, de novo

plantavit, in perpetuum quite et pacifiée

possidendam. Dicta autem domina Guil-

lerma , uxor sua , de cujus hereditagio sunt

omnia haec supradicta ,
qua? etiam primam

infeodationem laudaverat, voluerat et con-

cesserat,juramento praestito corporali hanc

augmentationem sive concessionem dé-

cima? supradicta? modo simili spontanea

approbavit, et me rogavit ut obligarem

me pro ipsa erga dictam ecclesiam Clunia-

censem, quod quam cito dominus Cabilo-

nensis episcopus ad partes Cabilonenses

redierit, ipsa litteras ipsius episcopi de

hac accreentatione et concessione tam aug-

mentationis feodi quam etiam donationis

décima? supradicta?, ecclesia? Cluniacensi

concedi procurabit et tradi , sub tali scilicet

forma quod si aliquo modo de cetero con-

tingeret ipsam vel aliquam ex parte ipsius

ecclesiam Cluniacensem super praemissis

inquietare aliquatenus vel vexare, dictus

episcopus ad solam petitionem ecclesia?

Cluniacensis illum vel illos qui hoc facient

excommunicaret et per suam diocesim

excommunicatos faceret nuntiari. Quam

obligationem feci rogatus pro ea. Et in

testimonium praemissorum , feci ad peti-

tionem utrorumque praesentem cartam si-

gilli mei munimine roborari. Actum anno

Domini mgcxxxiiii , mense augusto. »

5
[Cette mention prouve bien qu'il s'agit

dans l'acte de Joceran de Nanton.]
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4656.

ClïARTA QUA HAIMO , MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTAM FACIT COMPOSITIONEM FACTAM

INTEfi ECCLESIAM CLUNIACENSEM ET HUGONEM DE PETRA CAMPI SUPER MORTE JOHANNIS

BARNESSE.

(D*. 547.)

Universis Ghristi fidelibus, ad quos prœsentes litterae pervenerint, ,1234,

H[aimo]
, Dei gratia Matisconensis ecclesiae minister humilis, salutem in

l8 J" ille

vero salutari. Universitati vestrae notum facimus, quod cum controversia

verteretur inter ecclesiam Cluniacensem , ex una parte, et Hugonem
de Petra Campi, ex altéra, super morte Johannis Barnesse, et guerra

proinde mota, ac dampnis et injuriis proinde mutuo iilatis, tamdem de

utrmsque partis amicorum consilio pax et compositio intervenit in hune
modum : Quod Hugo de Petra Campi ecclesiae Cluniacensi in capitulo,

et Petro Barnesse merciam clamavit super morte dicti Johannis Bar-

nasse, patris ejusdem Pétri, et deduxit ac negavit quod ipsum Jo-

hannem non inquirebat persecjuendo , sed fortuitu invenit, et quod
non animo interficiendi ipsum invasit vel percussit, set ut ipsum cape-